附件：格式
一、报价一览表
	项 目 名 称

	供应商全称

	招标范围
	全部

	响应报价
（人民币）
	大写：          元（小写：    元）

	是否响应采购文件要求

请填写“响应”或者“不响应”

	承诺事项
	如我方中标，我方承诺：
（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
（3）按照招标文件要求提交履约保证金；
（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

	备注

盖    章：
法定代表人（单位负责人）：                          	（签字或盖章）
联系电话：
备注：
1、表中报价即为优惠后报价。任何有选择或有条件的报价，或者表中某一包填写多个报价，均为无效报价。
2、此表中报价为含税报价。
二、资格证明文件及其他
（格式自拟）

三、法定代表人（单位负责人）授权书
本授权书声明：本人	    （姓名）系	    （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），授权       （供应商授权代表姓名、职务）代表本公司（工厂）参加        采购活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜。委托事宜包括但不限于：递交响应文件、参与开启、签约等。供应商授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商授权代表无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。

特此声明。
法定代表人（单位负责人）
身份证明扫描件（正反面）

授权代表身份证明扫描件（正反面）

盖     章：

法定代表人（单位负责人）：         	（签字或盖章）

日     期：  年  月  日
注：
1、本项目只允许有唯一的供应商授权代表，并提供身份证明扫描件。
2、法定代表人（单位负责人）参加投标的，无需投标授权书，提供身份证明扫描件。
[bookmark: _GoBack]
四、法定代表人（单位负责人）身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：               年            月           日
经营期限：
姓    名：                 性别：
年    龄：                 职务：
系          （供应商单位名称）         的法定代表人（单位负责人）。

特此证明。

	法定代表人（单位负责人）身份证明扫描件
（正反面）

供应商：             （盖章）
日  期：      年     月     日